
Strana 1/2 

Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 12. mimořádného jednání 

Rady města Heřmanův Městec  konané dne 17. 7. 2017 v 10:00hod. 

Elektronické hlasování Rady města Heřmanův Městec 

 
Přítomni: Josef Kozel, Otakar Volejník, Petr Kotora, MBA, František Dvořák, MBA, Jiří Pošík, Jan Řehák  

Omluveni: Tereza Machová, PharmDr.  

Zapsal:  Bc. Denisa Kličková, vedoucí sekretariátu  

Přizváni:     

 

Text zahájení: 

S ohledem na termín dalšího řádného jednání Rady města Heřmanův Městec, které má proběhnout dne 2.8.2017, bylo 
panem starostou Josefem Kozlem, z důvodu potřeby rychlého projednání dokumentů v Radě města, svoláno elektronické 
hlasování, které proběhlo ve dnech 17.7.2017 až 19.7.2017. Radním byly zaslány všechny potřebné materiály včetně 
příloh k prostudování. Elektronického hlasování se nezúčastnila PharmDr. Tereza Machová. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Platový výměr 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 

1.  Platový výměr 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
V souladu s nařízením vlády č. 168/2017 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů byl radním města předložen ke schválení 
platový výměr ředitelů příspěvkových organizací města, a to Domova pro seniory, U Bažantnice 63, Heřmanův 
Městec a SPOKULu HM, p.o.  
 
PRO: p. Kozel, p. Volejník, p. Kotora, MBA, p. Dvořák, MBA, p. Pošík, p. Řehák 
NEHLASOVAL: PharmDr. Machová 

Usnesení č. R/2017/257 

Předloženo bylo následující usnesení: 
 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

v souladu s nařízením vlády č. 168/2017 Sb. platové výměry ředitelů PO města Heřmanův Městec 

 

 



Strana 2/2 

I I .   u k l á d á  

1.  Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  předat nové platové výměry ředitelům PO 

Termín: 31.7.2017 

Přijato, pro: 6, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0  

 

                                          

 

 

 

 

      Josef Kozel, starosta 
 

 

        Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


